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競技№： 男子  200m 自由形

11-12歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:58:55 SEIKO Swimming Results System

  1   487 神奈川 岩本　到悟          チャンピオン        2011/09/16 中学(1年)  2:02.76

  2   682 神奈川 新川　　耀          イトマン横浜        2011/09/26 中学(1年)  2:02.84

  3   663 神奈川 青柳　　湊          SPﾎｳﾄｸ左近山        2011/08/13 中学(1年)  2:03.64

  4   525 神奈川 上野　晴史          コナミ洋光台        2011/06/01 中学(1年)  2:04.48

  5   341 神奈川 大森　　成          小田原ＳＣ          2012/02/18 中学(1年)  2:10.63

  6   371 神奈川 関下　智也          米田SS              2011/05/22 中学(1年)  2:10.97

  7   509 神奈川 茶園　絢斗          コナミ海老名        2012/01/26 中学(1年)  2:16.18

  8   191 神奈川 柿崎　航平          ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見           2012/08/30 小学(6年)  2:17.36

  9   637 神奈川 河合　梛翔          ニスポ元住吉        2013/03/19 小学(6年)  2:18.20

 10   178 神奈川 髙橋　祐貴          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2013/01/17 小学(6年)  2:18.37

 11   175 神奈川 筒井　遼介          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2012/04/27 小学(6年)  2:21.22

 12   372 神奈川 米澤　歩音          米田SS              2011/06/11 中学(1年)  2:21.46

 13    43 神奈川 峠　　來樹          NECGSC玉川          2011/09/13 中学(1年)  2:22.62

 14   124 神奈川 山本　翔夢          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2012/02/29 中学(1年)  2:27.89

 15   685 神奈川 福元　康太          イトマン横浜        2012/08/10 小学(6年)  2:28.95

 16   599 神奈川 金子　謙友          横浜サクラ          2013/05/05 小学(5年)  2:30.39

 17    42 神奈川 上阪　隼生          NECGSC玉川          2011/07/12 中学(1年)  2:32.31

 18   945 神奈川 中田　夢彪          NECGSC溝の口        2013/02/26 小学(6年)  2:34.48

 19   221 神奈川 水品　魁瑠          コナミ林間          2012/09/25 小学(6年)  2:34.87

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m 背泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 17 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:58:57 SEIKO Swimming Results System

  1   934 神奈川 小山　雄大          NECGSC溝の口        2008/02/20 高校(1年)  1:59.52

  2   351 神奈川 冨吉　　晴          神奈中ＳＳ          2007/04/19 高校(2年)  2:00.71

  3   352 神奈川 小林　優心          神奈中ＳＳ          2007/11/29 高校(2年)  2:01.76

  4   546 神奈川 平山　大遥          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2008/03/27 高校(2年)  2:02.03

  5   483 神奈川 柳川　旺汰          チャンピオン        2008/03/05 高校(2年)  2:02.21

  6   275 神奈川 池　　瑛友          相模原ＤＣ          2006/10/04 高校(3年)  2:04.28

  7   448 神奈川 添田　重樹          ＯＣＥＡＮ          2006/09/25 高校(3年)  2:05.22

  8   867 神奈川 近藤　志音          ﾙﾈｻﾝｽ港南中         2007/02/14 高校(3年)  2:05.54

  9   211 神奈川 勝本　陸生          コナミ林間          2009/04/03 中学(3年)  2:06.66

 10   278 神奈川 村松　　光          相模原ＤＣ          2007/10/24 高校(2年)  2:09.34

 11   316 神奈川 河内　僚海          鎌倉ＳＳ            2008/07/20 高校(1年)  2:10.01

 12   418 神奈川 柿戸　太一          TSSあざみ野         2008/10/11 高校(1年)  2:10.81

 13   651 神奈川 平野　誠弥          SPﾎｳﾄｸ金沢          2008/04/29 高校(1年)  2:12.93

 14  1007 神奈川 村山　　将          Oahu Club           2006/08/26 高校(3年)  2:17.20

 15   354 神奈川 君島　陸斗          神奈中ＳＳ          2008/12/04 高校(1年)  2:20.53

 16   312 神奈川 佐藤　碧人          鎌倉ＳＳ            2007/04/26 高校(2年)  2:22.67

 17   400 神奈川 實方　真哉          飯島ＳＣ            2008/04/22 高校(1年)  2:28.32
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競技№： 男子  100m 平泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 18 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:58:59 SEIKO Swimming Results System

  1   349 神奈川 大幸　寛知          神奈中ＳＳ          2006/04/26 高校(3年)  1:01.09

  2   908 神奈川 武藤　大晴          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/03/11 高校(3年)  1:01.15

  3   891 神奈川 加藤慧太朗          レオＳＳ旭          2006/05/18 高校(3年)  1:01.70

  4   935 神奈川 高田　誠仁          NECGSC溝の口        2008/08/20 高校(1年)  1:01.81

  5   543 神奈川 山賀　　兜          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/06/15 高校(2年)  1:02.26

  6   452 神奈川 廣本琥大郎          ＯＣＥＡＮ          2008/06/30 高校(1年)  1:02.47

  7   462 神奈川 荒関　星良          トピーアヤセ        2008/04/23 高校(1年)  1:03.96

  8   893 神奈川 清水　　慧          レオＳＳ旭          2008/01/17 高校(2年)  1:04.82

  9   624 神奈川 河田　紘輝          ニスポ元住吉        2007/01/29 高校(3年)  1:05.26

 10  1026 神奈川 川島　蒼太          ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         2008/12/03 高校(1年)  1:05.57

 11   593 神奈川 山口　璃久          湘南SS湘南台        2006/09/14 高校(3年)  1:06.46

 12   274 神奈川 政野　　周          相模原ＤＣ          2006/09/28 高校(3年)  1:06.68

 13   210 神奈川 柴田　友哉          コナミ林間          2008/12/26 高校(1年)  1:07.14

 14   910 神奈川 齊藤　夏矢          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/07/27 高校(2年)  1:07.87

 15   603 神奈川 芹ヶ野　翼          伊勢原SC            2006/07/10 高校(3年)  1:10.16

 16   885 神奈川 赤津　伊波          レオＳＳ愛川        2008/12/24 高校(1年)  1:10.74

 17   148 神奈川 小林　勇斗          アクラブ藤沢        2008/10/27 高校(1年)  1:17.10

 18    32 神奈川 寿村　瑠政          NECGSC玉川          2007/11/13 高校(2年)  1:24.21

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m 平泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 15 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:58:59 SEIKO Swimming Results System

  1   349 神奈川 大幸　寛知          神奈中ＳＳ          2006/04/26 高校(3年)  2:08.85

  2   891 神奈川 加藤慧太朗          レオＳＳ旭          2006/05/18 高校(3年)  2:12.30

  3   908 神奈川 武藤　大晴          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/03/11 高校(3年)  2:13.70

  4   543 神奈川 山賀　　兜          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/06/15 高校(2年)  2:14.40

  5   452 神奈川 廣本琥大郎          ＯＣＥＡＮ          2008/06/30 高校(1年)  2:17.27

  6   935 神奈川 高田　誠仁          NECGSC溝の口        2008/08/20 高校(1年)  2:18.48

  7   462 神奈川 荒関　星良          トピーアヤセ        2008/04/23 高校(1年)  2:19.61

  8   626 神奈川 石田　悠人          ニスポ元住吉        2009/01/06 高校(1年)  2:21.16

  9   624 神奈川 河田　紘輝          ニスポ元住吉        2007/01/29 高校(3年)  2:21.86

 10   893 神奈川 清水　　慧          レオＳＳ旭          2008/01/17 高校(2年)  2:23.03

 11   836 神奈川 大杉　歩夢          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2006/05/20 高校(3年)  2:23.09

 12   210 神奈川 柴田　友哉          コナミ林間          2008/12/26 高校(1年)  2:25.08

 13  1023 神奈川 関　　優斗          ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         2007/12/18 高校(2年)  2:27.34

 14   605 神奈川 喜多　　望          伊勢原SC            2008/12/26 高校(1年)  2:36.62

 15   119 神奈川 有澤　　修          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2009/05/18 中学(3年)  2:39.12

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m バタフライ

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:00 SEIKO Swimming Results System

  1   485 神奈川 矢野　仁太          チャンピオン        2010/05/26 中学(2年)  2:06.40

  2   484 神奈川 広田　優汰          チャンピオン        2009/09/13 中学(3年)  2:07.82

  3   420 神奈川 藤田　浩徳          TSSあざみ野         2010/05/20 中学(2年)  2:09.36

  4   122 神奈川 加瀬　煌空          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2010/10/29 中学(2年)  2:10.84

  5  1000 神奈川 遊馬圭一朗          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2009/10/05 中学(3年)  2:14.28

  6   819 神奈川 景山　凌大          ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           2010/06/02 中学(2年)  2:18.52

  7    67 神奈川 小川雄之進          湘南ＳＳ            2010/09/11 中学(2年)  2:18.59

  8   655 神奈川 齊藤　　慶          SPﾎｳﾄｸ金沢          2010/06/07 中学(2年)  2:21.26

  9   120 神奈川 大江　力椰          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2010/04/17 中学(2年)  2:24.33

 10   979 神奈川 武政　　響          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2010/02/20 中学(3年)  2:26.77

 11   168 神奈川 山岡明日風          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/02/24 中学(3年)  2:27.16

 12    68 神奈川 岡﨑　柊馬          湘南ＳＳ            2011/02/16 中学(2年)  2:27.23

 13   780 神奈川 菊池　朝陽          ATSC.YW             2010/07/10 中学(2年)  2:27.64

 14   414 神奈川 小林　大虎          ｵｱｼｽ横須賀          2009/06/30 中学(3年)  2:28.19

 15   170 神奈川 泉　　翔太          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/09/15 中学(2年)  2:28.83

 16    38 神奈川 細川　貴嗣          NECGSC玉川          2010/07/16 中学(2年)  2:33.31

 17   897 神奈川 岡田　志佑          レオＳＳ旭          2010/07/31 中学(2年)  2:34.01

 18   152 神奈川 武山　陽哉          アクラブ藤沢        2010/09/28 中学(2年)  2:43.56

 19   886 神奈川 藤橋　海翔          レオＳＳ愛川        2010/04/14 中学(2年)  2:44.55

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m バタフライ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 20 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:00 SEIKO Swimming Results System

  1   541 神奈川 阿部　力樹          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2006/07/20 高校(3年)  1:55.73

  2   579 神奈川 神先　浩気          ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚        2008/04/08 高校(1年)  2:00.03

  3   542 神奈川 打出　晴大          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/05/09 高校(2年)  2:00.93

  4   547 神奈川 横尾　祐太          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2009/02/27 高校(1年)  2:01.20

  5   207 神奈川 東松　佑弥          コナミ林間          2007/03/20 高校(3年)  2:01.52

  6   277 神奈川 西崎　瑛煌          相模原ＤＣ          2007/09/15 高校(2年)  2:01.92

  7  1022 神奈川 草野　伊吹          ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         2007/11/29 高校(2年)  2:03.48

  8   909 神奈川 武口　凌大          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/06/18 高校(2年)  2:05.31

  9   311 神奈川 井上　　航          鎌倉ＳＳ            2007/04/01 高校(3年)  2:06.25

 10    34 神奈川 君島　飛輝          NECGSC玉川          2009/04/09 中学(3年)  2:07.56

 11  1024 神奈川 渡辺　晴海          ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         2008/04/22 高校(1年)  2:08.33

 12   604 神奈川 福澤　遼介          伊勢原SC            2007/07/09 高校(2年)  2:08.51

 13   997 神奈川 海老澤佑来          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2007/08/07 高校(2年)  2:09.33

 14   464 神奈川 吉川　隼人          トピーアヤセ        2008/09/12 高校(1年)  2:10.65

 15   350 神奈川 君島　駿太          神奈中ＳＳ          2006/07/10 高校(3年)  2:10.81

 16   868 神奈川 古川　真大          ﾙﾈｻﾝｽ港南中         2007/04/22 高校(2年)  2:12.72

 17   670 神奈川 岸　　京吾          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         2007/04/10 高校(2年)  2:12.87

 18   377 神奈川 安保　　怜          レオＳＳ厚木        2007/12/05 高校(2年)  2:17.71

 19   725 神奈川 長谷川隼太          ＳＰホウトク        2008/10/28 高校(1年)  2:22.53

 20   313 神奈川 久保　亮太          鎌倉ＳＳ            2007/06/06 高校(2年)  2:22.84

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m 個人メドレー

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 27 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:01 SEIKO Swimming Results System

  1   121 神奈川 菊地　恒惺          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2010/04/25 中学(2年)  2:08.41

  2   653 神奈川 月村　悠真          SPﾎｳﾄｸ金沢          2009/07/01 中学(3年)  2:08.85

  3    88 神奈川 升田　比呂          林水泳教室          2010/11/22 中学(2年)  2:13.50

  4   654 神奈川 清水　夏樹          SPﾎｳﾄｸ金沢          2009/07/17 中学(3年)  2:14.23

  5   778 神奈川 大窪　龍輝          ATSC.YW             2009/09/06 中学(3年)  2:15.01

  6    83 神奈川 國宗　俊輔          林水泳教室          2010/04/29 中学(2年)  2:15.11

  7   726 神奈川 松本　　隼          ＳＰホウトク        2009/11/19 中学(3年)  2:15.64

  8   727 神奈川 川西　安純          ＳＰホウトク        2010/01/04 中学(3年)  2:17.32

  9  1014 神奈川 足助　優樹          ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         2010/05/02 中学(2年)  2:17.36

 10   940 神奈川 福知　涼太          NECGSC溝の口        2011/01/22 中学(2年)  2:18.21

 11   913 神奈川 林　　伶音          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2009/09/26 中学(3年)  2:18.85

 12   380 神奈川 石井　　遼          レオＳＳ厚木        2010/11/24 中学(2年)  2:19.51

 13  1002 神奈川 小林　築生          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2010/12/04 中学(2年)  2:19.81

 14    66 神奈川 葛西　俊毅          湘南ＳＳ            2010/02/26 中学(3年)  2:24.13

 15   401 神奈川 伊倉清太朗          飯島ＳＣ            2010/03/17 中学(3年)  2:25.62

 16   172 神奈川 花井　奏太          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/10/11 中学(2年)  2:26.28

 17   655 神奈川 齊藤　　慶          SPﾎｳﾄｸ金沢          2010/06/07 中学(2年)  2:27.72

 18   337 神奈川 向笠　莉央          小田原ＳＣ          2009/11/03 中学(3年)  2:28.38

 19   170 神奈川 泉　　翔太          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/09/15 中学(2年)  2:29.08

 20   150 神奈川 岩谷　恵汰          アクラブ藤沢        2010/05/15 中学(2年)  2:29.74

 21   898 神奈川 金子　飛仁          レオＳＳ旭          2011/01/14 中学(2年)  2:34.30

 22   154 神奈川 吉田　健人          アクラブ藤沢        2011/03/29 中学(2年)  2:35.62

 23   729 神奈川 前田　和寿          ＳＰホウトク        2011/04/06 中学(1年)  2:36.11

 24   293 神奈川 大城　琉真          カワサキＳＣ        2010/09/16 中学(2年)  2:36.24

 25   294 神奈川 小林　玲桜          カワサキＳＣ        2011/03/20 中学(2年)  2:37.68

 26   217 神奈川 竹下　怜壱          コナミ林間          2010/08/05 中学(2年)  2:38.87

 27   153 神奈川 中島　大稀          アクラブ藤沢        2011/02/16 中学(2年)  2:39.89

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m 個人メドレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 18 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:01 SEIKO Swimming Results System

  1   273 神奈川 風間　陽太          相模原ＤＣ          2006/09/14 高校(3年)  2:01.28

  2   545 神奈川 杉下　　陽          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/08/23 高校(2年)  2:04.12

  3   279 神奈川 岩井　怜央          相模原ＤＣ          2008/05/01 高校(1年)  2:07.65

  4   451 神奈川 小笠　珠凜          ＯＣＥＡＮ          2008/02/21 高校(2年)  2:07.73

  5   449 神奈川 臼居　聖汰          ＯＣＥＡＮ          2006/10/17 高校(3年)  2:07.92

  6   743 神奈川 三井　大翔          イトマン多摩        2007/10/21 高校(2年)  2:07.95

  7   895 神奈川 石川　　蓮          レオＳＳ旭          2009/01/30 高校(1年)  2:08.53

  8   836 神奈川 大杉　歩夢          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2006/05/20 高校(3年)  2:10.70

  9    33 神奈川 大橋　央暉          NECGSC玉川          2008/06/09 高校(1年)  2:13.50

 10   724 神奈川 野村　慧真          ＳＰホウトク        2007/05/28 高校(2年)  2:13.74

 11   167 神奈川 長濱　碧波          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2007/03/28 高校(3年)  2:15.18

 12   419 神奈川 小峯　　旬          TSSあざみ野         2008/11/19 高校(1年)  2:16.39

 13   652 神奈川 櫻田　希海          SPﾎｳﾄｸ金沢          2008/05/01 高校(1年)  2:17.32

 14   290 神奈川 足立　隆太          カワサキＳＣ        2006/10/07 高校(3年)  2:18.35

 15   350 神奈川 君島　駿太          神奈中ＳＳ          2006/07/10 高校(3年)  2:18.80

 16   894 神奈川 萩原　悠杜          レオＳＳ旭          2008/02/01 高校(2年)  2:22.77

 17   377 神奈川 安保　　怜          レオＳＳ厚木        2007/12/05 高校(2年)  2:25.41

 18   670 神奈川 岸　　京吾          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         2007/04/10 高校(2年)  2:25.41

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  400m 個人メドレー

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:01 SEIKO Swimming Results System

  1   653 神奈川 月村　悠真          SPﾎｳﾄｸ金沢          2009/07/01 中学(3年)  4:33.83

  2   662 神奈川 柿沼　登夢          SPﾎｳﾄｸ左近山        2009/06/25 中学(3年)  4:39.43

  3   654 神奈川 清水　夏樹          SPﾎｳﾄｸ金沢          2009/07/17 中学(3年)  4:45.76

  4   999 神奈川 池田　壮志          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2009/09/25 中学(3年)  4:58.18

  5    66 神奈川 葛西　俊毅          湘南ＳＳ            2010/02/26 中学(3年)  5:01.85
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競技№： 男子  400m 個人メドレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:01 SEIKO Swimming Results System

  1   541 神奈川 阿部　力樹          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2006/07/20 高校(3年)  4:09.11

  2   207 神奈川 東松　佑弥          コナミ林間          2007/03/20 高校(3年)  4:24.77

  3   545 神奈川 杉下　　陽          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/08/23 高校(2年)  4:25.93

  4   353 神奈川 中野　輝音          神奈中ＳＳ          2008/10/20 高校(1年)  4:26.48

  5   279 神奈川 岩井　怜央          相模原ＤＣ          2008/05/01 高校(1年)  4:32.27

  6   451 神奈川 小笠　珠凜          ＯＣＥＡＮ          2008/02/21 高校(2年)  4:39.19

  7   651 神奈川 平野　誠弥          SPﾎｳﾄｸ金沢          2008/04/29 高校(1年)  4:43.65

  8   167 神奈川 長濱　碧波          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2007/03/28 高校(3年)  4:48.68

  9    30 神奈川 林　　蒼良          NECGSC玉川          2007/03/24 高校(3年)  4:51.46

 10   354 神奈川 君島　陸斗          神奈中ＳＳ          2008/12/04 高校(1年)  5:02.17

 11   652 神奈川 櫻田　希海          SPﾎｳﾄｸ金沢          2008/05/01 高校(1年)  5:04.42

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  100m 背泳ぎ

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 21 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:03 SEIKO Swimming Results System

  1   181 神奈川 久保　茉紘          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/06/02 中学(2年)  1:02.79

  2   924 神奈川 熊本　　鈴          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2009/09/02 中学(3年)  1:03.74

  3   615 神奈川 鈴木　しず          伊勢原SC            2009/09/14 中学(3年)  1:05.03

  4   826 神奈川 内田　明里          ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           2009/10/15 中学(3年)  1:05.30

  5   767 神奈川 新田　珠南          Nagatsuta.SC        2011/05/13 中学(1年)  1:06.78

  6  1017 神奈川 上野　　莉          ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         2009/11/11 中学(3年)  1:06.78

  7   108 神奈川 釣　　文葉          林水泳教室          2010/07/09 中学(2年)  1:06.96

  8   266 神奈川 池田　理那          のぼりとSCHH        2009/10/16 中学(3年)  1:07.42

  9   359 神奈川 窪田　優恵          神奈中ＳＳ          2009/06/10 中学(3年)  1:07.59

 10   514 神奈川 塚本　　結          コナミ海老名        2010/09/12 中学(2年)  1:09.05

 11   955 神奈川 杉山　　泉          NECGSC溝の口        2010/01/14 中学(3年)  1:09.72

 12   756 神奈川 尾作　五花          イトマン多摩        2011/05/16 中学(1年)  1:10.02

 13   322 神奈川 中山　桃子          鎌倉ＳＳ            2010/05/28 中学(2年)  1:10.31

 14   848 神奈川 鳥居　果歩          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/06/05 中学(2年)  1:11.58

 15   362 神奈川 窪田　真優          神奈中ＳＳ          2011/04/21 中学(1年)  1:12.11

 16   389 神奈川 石河　伶菜          レオＳＳ厚木        2011/03/29 中学(2年)  1:12.40

 17   475 神奈川 秋谷　咲花          トピーアヤセ        2010/07/15 中学(2年)  1:13.04

 18   702 神奈川 山下　優那          イトマン横浜        2011/05/06 中学(1年)  1:13.26

 19   410 神奈川 宮田　花音          ＳＡ新城            2010/10/14 中学(2年)  1:15.43

 20    74 神奈川 山田　珠々          湘南ＳＳ            2010/07/21 中学(2年)  1:18.28

 21   324 神奈川 根本　彩花          鎌倉ＳＳ            2011/04/09 中学(1年)  1:19.45

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  100m 背泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:03 SEIKO Swimming Results System

  1   794 神奈川 岩崎　真依          ATSC.YW             2007/05/03 高校(2年)  1:00.42

  2   793 神奈川 平井　瑞希          ATSC.YW             2007/03/07 高校(3年)  1:01.51

  3   988 神奈川 窪沢　杏南          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2008/07/01 高校(1年)  1:02.16

  4   591 神奈川 景山　結菜          ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚        2008/12/18 高校(1年)  1:02.18

  5  1004 神奈川 加藤あかり          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2006/10/28 高校(3年)  1:03.37

  6   470 神奈川 大竹　葵咲          トピーアヤセ        2006/10/18 高校(3年)  1:04.00

  7   229 神奈川 松﨑　柚奈          コナミ林間          2006/09/28 高校(3年)  1:04.02

  8   105 神奈川 久保田天来          林水泳教室          2008/12/25 高校(1年)  1:04.70

  9   800 神奈川 平井　裕希          ATSC.YW             2009/02/12 高校(1年)  1:05.17

 10   922 神奈川 渡辺　　和          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/10/16 高校(2年)  1:05.75

 11   492 神奈川 佐藤　陽和          チャンピオン        2006/06/16 高校(3年)  1:06.03

 12   612 神奈川 児山　友咲          伊勢原SC            2008/02/12 高校(2年)  1:07.46

 13   713 神奈川 塩田　侑愛          マック藤沢          2007/08/23 高校(2年)  1:07.56

 14   472 神奈川 山口　美緒          トピーアヤセ        2007/05/21 高校(2年)  1:07.59

 15   889 神奈川 江島　歩花          レオＳＳ愛川        2008/06/16 高校(1年)  1:07.72

 16  1010 神奈川 池内紗衣良          Oahu Club           2009/04/30 中学(3年)  1:08.97

 17   989 神奈川 白石　陽愛          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2009/05/15 中学(3年)  1:10.87

 18   877 神奈川 梅　　佑奈          ﾙﾈｻﾝｽ港南中         2008/06/13 高校(1年)  1:12.02

 19   495 神奈川 小池　香心          チャンピオン        2009/01/27 高校(1年)  1:14.42
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競技№： 女子  200m 背泳ぎ

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 13 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:03 SEIKO Swimming Results System

  1   924 神奈川 熊本　　鈴          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2009/09/02 中学(3年)  2:15.91

  2   181 神奈川 久保　茉紘          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/06/02 中学(2年)  2:17.85

  3   846 神奈川 中園　真恵          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/02/25 中学(3年)  2:19.70

  4   615 神奈川 鈴木　しず          伊勢原SC            2009/09/14 中学(3年)  2:19.94

  5   266 神奈川 池田　理那          のぼりとSCHH        2009/10/16 中学(3年)  2:25.29

  6   359 神奈川 窪田　優恵          神奈中ＳＳ          2009/06/10 中学(3年)  2:25.95

  7   697 神奈川 新川　海衣          イトマン横浜        2009/11/30 中学(3年)  2:27.57

  8   955 神奈川 杉山　　泉          NECGSC溝の口        2010/01/14 中学(3年)  2:31.49

  9   848 神奈川 鳥居　果歩          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/06/05 中学(2年)  2:31.51

 10   756 神奈川 尾作　五花          イトマン多摩        2011/05/16 中学(1年)  2:32.15

 11   514 神奈川 塚本　　結          コナミ海老名        2010/09/12 中学(2年)  2:33.16

 12   767 神奈川 新田　珠南          Nagatsuta.SC        2011/05/13 中学(1年)  2:34.29

 13   959 神奈川 中田　夢絆          NECGSC溝の口        2010/12/19 中学(2年)  2:36.88
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競技№： 女子  200m 背泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 16 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:03 SEIKO Swimming Results System

  1   794 神奈川 岩崎　真依          ATSC.YW             2007/05/03 高校(2年)  2:10.55

  2   591 神奈川 景山　結菜          ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚        2008/12/18 高校(1年)  2:13.11

  3   988 神奈川 窪沢　杏南          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2008/07/01 高校(1年)  2:14.96

  4   229 神奈川 松﨑　柚奈          コナミ林間          2006/09/28 高校(3年)  2:17.13

  5  1004 神奈川 加藤あかり          ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         2006/10/28 高校(3年)  2:17.97

  6   470 神奈川 大竹　葵咲          トピーアヤセ        2006/10/18 高校(3年)  2:18.81

  7   383 神奈川 堺　ティナ          レオＳＳ厚木        2007/05/27 高校(2年)  2:21.05

  8   922 神奈川 渡辺　　和          ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         2007/10/16 高校(2年)  2:21.27

  9   492 神奈川 佐藤　陽和          チャンピオン        2006/06/16 高校(3年)  2:22.15

 10   889 神奈川 江島　歩花          レオＳＳ愛川        2008/06/16 高校(1年)  2:23.76

 11   562 神奈川 大木　夏実          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/08/09 高校(2年)  2:25.59

 12   989 神奈川 白石　陽愛          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2009/05/15 中学(3年)  2:33.29

 13   344 神奈川 秋本　咲陽          小田原ＳＣ          2008/06/11 高校(1年)  2:34.32

 14   495 神奈川 小池　香心          チャンピオン        2009/01/27 高校(1年)  2:34.79

 15  1010 神奈川 池内紗衣良          Oahu Club           2009/04/30 中学(3年)  2:35.71

 16   877 神奈川 梅　　佑奈          ﾙﾈｻﾝｽ港南中         2008/06/13 高校(1年)  2:37.28

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  100m 平泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:04 SEIKO Swimming Results System

  1    58 神奈川 倉並　由奈          NECGSC玉川          2007/11/14 高校(2年)  1:09.52

  2  1015 神奈川 成松　　藍          ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         2007/06/22 高校(2年)  1:10.38

  3   861 神奈川 持田　織映          ﾙﾈｻﾝｽ港南台         2008/08/01 高校(1年)  1:11.51

  4   795 神奈川 不破萌々子          ATSC.YW             2007/10/01 高校(2年)  1:13.09

  5   473 神奈川 篠田　奏乃          トピーアヤセ        2008/10/02 高校(1年)  1:13.55

  6   714 神奈川 岩下　　楓          マック藤沢          2008/09/16 高校(1年)  1:14.24

  7   799 神奈川 鳥海　瑛那          ATSC.YW             2008/12/19 高校(1年)  1:14.93

  8   403 神奈川 竹中　楓奈          飯島ＳＣ            2009/03/03 高校(1年)  1:15.51

  9   128 神奈川 小泉　芽生          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2009/05/06 中学(3年)  1:16.62

 10   614 神奈川 早川　千陽          伊勢原SC            2009/05/01 中学(3年)  1:19.64

 11   396 神奈川 鈴木　悠天          神奈中秦野          2007/07/30 高校(2年)  1:23.70
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競技№： 女子  200m 平泳ぎ

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 18 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:04 SEIKO Swimming Results System

  1   109 神奈川 平林　茅夏          林水泳教室          2010/08/18 中学(2年)  2:33.21

  2   386 神奈川 橋本　真緒          レオＳＳ厚木        2009/09/08 中学(3年)  2:35.92

  3   850 神奈川 陶山　芽生          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/08/07 中学(2年)  2:37.26

  4   323 神奈川 篠田　彩夏          鎌倉ＳＳ            2010/08/13 中学(2年)  2:39.63

  5   110 神奈川 中津井莉空          林水泳教室          2011/04/10 中学(1年)  2:40.95

  6   183 神奈川 金子　蒼空          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            2010/12/18 中学(2年)  2:40.99

  7   565 神奈川 保坂　玲名          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2010/09/22 中学(2年)  2:41.75

  8   992 神奈川 近藤　　桜          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2010/04/06 中学(2年)  2:42.86

  9   847 神奈川 二見　萌英          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/04/10 中学(2年)  2:44.61

 10   301 神奈川 大和　咲七          カワサキＳＣ        2010/04/21 中学(2年)  2:45.19

 11   990 神奈川 平井　実花          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2009/06/28 中学(3年)  2:46.75

 12   264 神奈川 門田七海ルーシー    のぼりとSCHH        2009/08/03 中学(3年)  2:46.83

 13   616 神奈川 松永千佳子          伊勢原SC            2009/11/24 中学(3年)  2:47.62

 14   235 神奈川 杉﨑　心遥          コナミ林間          2011/01/13 中学(2年)  2:47.64

 15    73 神奈川 門澤ななみ          湘南ＳＳ            2009/07/03 中学(3年)  2:47.96

 16   715 神奈川 島　　愛花          マック藤沢          2009/05/27 中学(3年)  2:48.16

 17   236 神奈川 池田美莉乃          コナミ林間          2011/04/04 中学(1年)  2:56.86

 18   250 神奈川 石田　海來          セントモニカ        2011/01/09 中学(2年)  3:00.26
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競技№： 女子  200m 平泳ぎ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 12 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:04 SEIKO Swimming Results System

  1   975 神奈川 小島　海音          メガロス大和        2008/08/03 高校(1年)  2:30.89

  2   230 神奈川 稲垣　　遥          コナミ林間          2006/10/16 高校(3年)  2:32.41

  3    58 神奈川 倉並　由奈          NECGSC玉川          2007/11/14 高校(2年)  2:32.45

  4  1015 神奈川 成松　　藍          ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         2007/06/22 高校(2年)  2:34.41

  5   403 神奈川 竹中　楓奈          飯島ＳＣ            2009/03/03 高校(1年)  2:37.70

  6   861 神奈川 持田　織映          ﾙﾈｻﾝｽ港南台         2008/08/01 高校(1年)  2:39.00

  7   714 神奈川 岩下　　楓          マック藤沢          2008/09/16 高校(1年)  2:39.93

  8   795 神奈川 不破萌々子          ATSC.YW             2007/10/01 高校(2年)  2:40.27

  9   799 神奈川 鳥海　瑛那          ATSC.YW             2008/12/19 高校(1年)  2:44.36

 10   128 神奈川 小泉　芽生          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2009/05/06 中学(3年)  2:46.19

 11   614 神奈川 早川　千陽          伊勢原SC            2009/05/01 中学(3年)  2:54.47

 12   396 神奈川 鈴木　悠天          神奈中秦野          2007/07/30 高校(2年)  2:58.60
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競技№： 女子  100m バタフライ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 19 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:05 SEIKO Swimming Results System

  1   159 神奈川 先川原幸奈          アクラブ藤沢        2007/01/01 高校(3年)  1:00.08

  2   127 神奈川 菊地　美月          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2007/10/25 高校(2年)  1:01.24

  3   844 神奈川 石塚　夕貴          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2007/08/03 高校(2年)  1:01.28

  4   231 神奈川 佐々木萌花          コナミ林間          2007/12/11 高校(2年)  1:01.35

  5   105 神奈川 久保田天来          林水泳教室          2008/12/25 高校(1年)  1:02.02

  6   106 神奈川 佐藤　愛菜          林水泳教室          2009/04/13 中学(3年)  1:02.58

  7   590 神奈川 桑井夏乃葉          ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚        2008/07/23 高校(1年)  1:02.92

  8    56 神奈川 大橋　一菜          NECGSC玉川          2006/08/14 高校(3年)  1:03.12

  9   987 神奈川 小林　　渚          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2007/08/11 高校(2年)  1:03.52

 10    13 神奈川 高橋　真琴          ｻｷﾞﾇﾏSCM            2008/06/02 高校(1年)  1:03.83

 11   358 神奈川 青木　莉暖          神奈中ＳＳ          2006/12/29 高校(3年)  1:03.99

 12    54 神奈川 梶ヶ谷菜々          NECGSC玉川          2006/06/16 高校(3年)  1:04.15

 13   658 神奈川 岩崎　妃花          SPﾎｳﾄｸ金沢          2007/01/05 高校(3年)  1:04.31

 14  1009 神奈川 萩原　夏咲          Oahu Club           2008/06/22 高校(1年)  1:05.63

 15   675 神奈川 伊福　暖花          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         2008/06/09 高校(1年)  1:07.81

 16   345 神奈川 小川　愛理          小田原ＳＣ          2009/05/02 中学(3年)  1:07.84

 17   623 神奈川 永井　茉里          逗子ＳＣ            2009/01/24 高校(1年)  1:08.93

 18   597 神奈川 菊地　那南          湘南SS湘南台        2006/09/11 高校(3年)  1:10.34

 19   494 神奈川 黒山　心遥          チャンピオン        2008/12/14 高校(1年)  1:10.90

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  200m バタフライ

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:05 SEIKO Swimming Results System

  1   432 神奈川 高橋　未有          TSSあざみ野         2006/07/11 高校(3年)  2:14.12

  2   127 神奈川 菊地　美月          ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         2007/10/25 高校(2年)  2:15.07

  3   103 神奈川 宇野　海音          林水泳教室          2008/03/09 高校(2年)  2:16.53

  4   358 神奈川 青木　莉暖          神奈中ＳＳ          2006/12/29 高校(3年)  2:17.36

  5   159 神奈川 先川原幸奈          アクラブ藤沢        2007/01/01 高校(3年)  2:17.76

  6    56 神奈川 大橋　一菜          NECGSC玉川          2006/08/14 高校(3年)  2:18.31

  7   844 神奈川 石塚　夕貴          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2007/08/03 高校(2年)  2:18.36

  8   658 神奈川 岩崎　妃花          SPﾎｳﾄｸ金沢          2007/01/05 高校(3年)  2:19.26

  9   563 神奈川 金子　怜愛          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2007/11/17 高校(2年)  2:27.57

 10   735 神奈川 沼田　悠花          ＳＰホウトク        2007/06/16 高校(2年)  2:34.46

 11   494 神奈川 黒山　心遥          チャンピオン        2008/12/14 高校(1年)  2:34.97
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競技№： 女子  200m 個人メドレー

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 17 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:05 SEIKO Swimming Results System

  1   437 神奈川 山口　咲希          TSSあざみ野         2009/08/03 中学(3年)  2:18.56

  2   956 神奈川 山本ことり          NECGSC溝の口        2010/03/09 中学(3年)  2:19.15

  3   765 神奈川 仲保　果音          Nagatsuta.SC        2010/11/16 中学(2年)  2:23.94

  4   849 神奈川 黒津りしあ          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/07/09 中学(2年)  2:24.09

  5   564 神奈川 大圖　　花          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2010/08/31 中学(2年)  2:26.44

  6   992 神奈川 近藤　　桜          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2010/04/06 中学(2年)  2:28.43

  7   439 神奈川 黒川　夏花          TSSあざみ野         2010/09/24 中学(2年)  2:29.07

  8   716 神奈川 岡崎　七海          マック藤沢          2010/07/09 中学(2年)  2:29.37

  9   960 神奈川 飯田　望実          NECGSC溝の口        2011/05/03 中学(1年)  2:35.90

 10    27 神奈川 松本　　凛          ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口         2009/09/04 中学(3年)  2:35.97

 11   234 神奈川 吉岡百合子          コナミ林間          2010/12/09 中学(2年)  2:37.04

 12   387 神奈川 山田　楓歩          レオＳＳ厚木        2009/11/06 中学(3年)  2:37.43

 13   531 神奈川 松岡　瑞葵          コナミ洋光台        2010/01/07 中学(3年)  2:37.70

 14   993 神奈川 朝妻あいり          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2010/04/06 中学(2年)  2:39.09

 15   701 神奈川 関　　初歌          イトマン横浜        2011/02/04 中学(2年)  2:48.67

 16   361 神奈川 栁田陽菜実          神奈中ＳＳ          2011/04/19 中学(1年)  2:49.19

 17   991 神奈川 藤井　　碧          ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           2010/01/18 中学(3年)  2:52.61

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  200m 個人メドレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 9 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

  1   589 神奈川 谷　　美里          ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚        2007/12/31 高校(2年)  2:19.70

  2   843 神奈川 加藤　紗季          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2007/05/14 高校(2年)  2:22.84

  3    57 神奈川 岩城　心美          NECGSC玉川          2006/11/08 高校(3年)  2:23.16

  4   675 神奈川 伊福　暖花          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         2008/06/09 高校(1年)  2:27.64

  5  1009 神奈川 萩原　夏咲          Oahu Club           2008/06/22 高校(1年)  2:28.99

  6   736 神奈川 大須賀美波          ＳＰホウトク        2009/05/12 中学(3年)  2:29.09

  7   345 神奈川 小川　愛理          小田原ＳＣ          2009/05/02 中学(3年)  2:29.89

  8   735 神奈川 沼田　悠花          ＳＰホウトク        2007/06/16 高校(2年)  2:31.60

  9   623 神奈川 永井　茉里          逗子ＳＣ            2009/01/24 高校(1年)  2:35.68
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競技№： 女子  400m 個人メドレー

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

  1   437 神奈川 山口　咲希          TSSあざみ野         2009/08/03 中学(3年)  4:51.15

  2   564 神奈川 大圖　　花          ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           2010/08/31 中学(2年)  4:58.47

  3   765 神奈川 仲保　果音          Nagatsuta.SC        2010/11/16 中学(2年)  5:00.98

  4  1016 神奈川 横田莉里明          ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         2009/05/30 中学(3年)  5:03.76

  5   849 神奈川 黒津りしあ          ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        2010/07/09 中学(2年)  5:05.14

  6   303 神奈川 伊東　明穂          カワサキＳＣ        2010/09/19 中学(2年)  5:15.85

  7   386 神奈川 橋本　真緒          レオＳＳ厚木        2009/09/08 中学(3年)  5:15.99
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競技№： 男子  200m リレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 8 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

   1   74 神奈川 ＯＣＥＡＮ                     1:33.80 

   2   77 神奈川 トピーアヤセ                   1:34.20 

   3  106 神奈川 ATSC.YW                        1:34.64 

   4   84 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜                      1:35.39 

   5   54 神奈川 相模原ＤＣ                     1:36.42 

   6   17 神奈川 林水泳教室                     1:38.66 

   7   63 神奈川 神奈中ＳＳ                     1:39.30 

   8    7 神奈川 NECGSC玉川                     1:41.98 

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 男子  200m メドレーリレー

13-14歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 9 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

   1   20 神奈川 林水泳教室                     1:51.47 

   2   78 神奈川 トピーアヤセ                   1:52.44 

   3   62 神奈川 小田原ＳＣ                     1:55.31 

   4   40 神奈川 コナミ林間                     1:55.81 

   5   32 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ                       1:55.99 

   6  126 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚                   1:57.51 

   7    9 神奈川 NECGSC玉川                     1:57.93 

   8  138 神奈川 NECGSC溝の口                   1:58.08 

   9   98 神奈川 ＳＰホウトク                   1:58.38 
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競技№： 男子  200m メドレーリレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

   1   79 神奈川 トピーアヤセ                   1:42.04 

   2   87 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜                      1:42.87 

   3   75 神奈川 ＯＣＥＡＮ                     1:43.94 

   4   55 神奈川 相模原ＤＣ                     1:46.12 

   5   64 神奈川 神奈中ＳＳ                     1:46.52 

   6   41 神奈川 コナミ林間                     1:50.11 

   7  111 神奈川 ATSC.YW                        1:51.74 

TAICHI
ハイライト表示
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競技№： 女子  200m リレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

   1  115 神奈川 ATSC.YW                        1:42.93 

   2   24 神奈川 林水泳教室                     1:49.14 

   3   80 神奈川 トピーアヤセ                   1:49.84 

   4   13 神奈川 NECGSC玉川                     1:49.87 
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競技№： 女子  200m メドレーリレー

15-18歳
ｴﾝﾄﾘｰ数: 5 

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/05/04 12:59:06 SEIKO Swimming Results System

   1  119 神奈川 ATSC.YW                        1:53.23 

   2   46 神奈川 コナミ林間                     1:58.92 

   3   82 神奈川 トピーアヤセ                   1:59.80 

   4   14 神奈川 NECGSC玉川                     2:00.92 

   5   72 神奈川 TSSあざみ野                    2:06.72 




